之規定，其根據證券及期貨條例持有牌照可進行證券
及期貨條例項下第1類（證券交易）及第4類（就證券提
供意見）受規管活動，而其日常業務包括包銷證券。

包銷商包銷之

供股股份總數
： 全部包銷股份最多2,582,931,501股供股股份，惟須受

包銷協議之條款及條件所規限。

佣金 ： 於記錄日期之包銷股份實際數目之總認購價之1.2%。

佣金率乃由本公司與包銷商經參考市場費率後按公平原則磋商釐定。董事會認為，
包銷協議之條款（包括佣金率）就本公司及股東而言屬公平合理。

19

董事會函件

根據包銷協議之供股條件

供股須待下條件獲達成後，方可作實：

(a) 最遲於寄發日期之前，由本公司或本公司之代表將已經由全體董事或全體
董事之代表或彼等之經授權代理人正式簽署之各份章程文件連同任何必需
之隨附文件，送交聯交所及香港公司註冊處處長以供根據公司條例之條文
存案及登記之用；

(b) 最遲於寄發日期或本公司可能在（如有需要）獲得聯交所批准之情況下與包
銷商議定並以書面之方式知會包銷商之其他較後日期以前，向股東寄發本
供股章程，以及向合資格股東寄發暫定配額通知書及額外申請表格；

(c) 上市委員會在已作出配發之情況下批准或同意批准未繳股款及繳足股款供
股股份上市及買賣；如為未繳股款供股股份，最遲於未繳股款供股股份開
始買賣之首日給予批准，如為繳足股款供股股份，則最遲於繳足股款供股
股份開始買賣之首日給予批准；及

(d) 包銷商於包銷協議項下之責任成為無條件，且並無根據包銷協議之條款被
終止。

倘上述任何條件未能於二零一九年十一月三十日下午四時正或之前獲達成或獲
包銷商豁免：

1. 包銷協議（有關合理成本、費用及開支、公告及保密之規定除外）將告終止，
訂約各方之責任亦隨即失效及作廢，而除有關終止、開支、公告及保密之
規定，及終止前產生之任何權利或責任外，概無訂約方應對任何其他訂約
方享有或承擔因包銷協議而產生或與包銷協議有關之任何權利或責任；及

2. 本公司應向包銷商賠償因供股而適當產生之所有合理費用及開支，但不包
括包銷佣金。

終止包銷協議

倘發生若干事件，包銷商有權於最後接納日期後第二個營業日下午四時正前隨
時向本公司發出書面通知而終止包銷協議。有關詳情，請參閱本供股章程「終止包銷
協議」一節。

20

董事會函件

供股對本公司股權之影響

下列為本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)於緊隨完成供股後（假設股東全數接
納供股股份）；及(iii)於緊隨完成供股後（假設股東並無接納供股股份及包銷商全數接
納包銷股份）之股權：

於最後實際可行日期
於緊隨完成供股後

（假設股東全數接納供股股份）

於緊隨完成供股後
（假設股東並無接納
供股股份及包銷商
全數接納包銷股份）

股份數目 概約(%) 股份數目 概約(%) 股份數目 概約(%)

長青 2,880,015,658 55.75 4,320,023,487 55.75 2,880,015,658 37.17

包銷商（附註） – – – – 2,582,931,501 33.33

其他公眾股東 2,285,847,345 44.25 3,428,771,017 42.25 2,285,847,345 29.50

總計 5,165,863,003 100.00 7,748,794,504 100.00 7,748,794,504 100.00

附註：

根據包銷協議，倘包銷商須根據包銷責任承購包銷股份，包銷商已向本公司承諾，包銷商將：

(i) 促使包銷股份的各相關認購人為獨立於本公司或其任何附屬公司的董事、最高行政人
員或主要股東及彼等各自的聯繫人，且並非與彼等一致行動（定義見收購守則）及與彼
等概無關連的第三方，亦非本公司的關連人士；

(ii) 促使包銷股份的各認購人及彼等各自的聯繫人連同任何與其或其聯繫人一致行動之人
士（定義見收購守則），承購有關所需數目之包銷股份，以確保本公司於供股完成後將
符合上市規則之公眾持股量規定；

(iii) 不會及促使包銷股份的各認購人不會連同任何與其或其聯繫人一致行動之人士（定義
見收購守則），於緊隨供股完成後，持有本公司20.0%或以上的投票權；及

(iv) 促使分包銷商（如有）向本公司承諾分包銷商將遵守上文(i)至(iii)分段之規定。

21

董事會函件

建議股份合併及對本公司股權之影響

於二零一九年十月十一日，董事會建議進行股份合併（「股份合併」），基準為每
四(4)股已發行及未發行股份將合併為一(1)股合併股份。股份合併須待（其中包括）股
東於本公司將予舉行及召開之股東特別大會（「股東特別大會」）上批准後方可作實。
有關股份合併之通函及股東特別大會通告預期將於二零一九年十一月十三日寄發。

假設於最後實際可行日期至股東特別大會日期期間並無進一步發行或購回股份（於